ỦY BAN BẦU CỬ

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-UBBC Thanh Hoá, ngày         tháng 01 năm 2021

V/v cấp phát cuốn luật phục vụ bầu

cử đại biểu QH khoá XV và HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để kịp thời phục vụ công tác quán triệt, triển khai nội dung của Luật Tổ

chức Quốc hội, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Quốc hội;

Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND; Luật Tổ chức chính quyền

địa phương, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương tại Hội nghị triển khai công tác công tác

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp cấp nhiệm kỳ

2021–2026 của các huyện, thị xã, thành phố; Uỷ ban bầu cử tỉnh tổ chức cấp

phát các cuốn luật nêu trên cho các địa phương
1
, cụ thể như sau:

- Cấp mỗi huyện, thị xã, thành phố 10 cuốn
2
 và mỗi xã, phường, thị trấn

05 cuốn (có số lượng chi tiết gửi kèm theo).

- Thời gian và địa điểm cấp phát: Từ 15h ngày 14/01/2021, tại Sở Nội vụ,

số 44 Đại lộ Lê Lợi, phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hoá.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố cử công chức trực tiếp về Sở

Nội vụ để nhận tài liệu và tổ chức cấp phát theo đúng số lượng theo hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Uỷ ban bầu cử tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, SNV.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ

ỦY VIÊN KIÊM THƯ KÝ

Trần Quốc Huy

1
 Đối với các cá nhân, cơ quan, tổ chức cấp tỉnh đã cơ bản được cấp phát tại Hội nghị triển khai của tỉnh

(ngày 12/01/2021) và sẽ tiếp tục tổng hợp, cấp phát trong các đợt tiếp theo.
2 Mỗi cuốn một Luật, riêng Luật Tổ chức Quốc hội, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức

Quốc hội in chung trong một cuốn.

SỐ LƯỢNG

Các cuốn luật cấp phát cho các huyện, thị xã, thành phố

TT Tên huyên, thị xã, thành phố Tổng số xã

Số lượng tài liệu cấp phát

Ghi chú

Cuốn Luật

Tổ chức

Quốc hội,

Luật sửa

đổi, bổ sung

một số điều

của Luật Tổ

chức Quốc

hội

(in chung 01

cuốn)

Cuốn Luật

bầu cử đại

biểu Quốc

hội và đại

biểu HĐND

Cuốn Luật

Tổ chức

chính quyền

địa phương

Cuốn Luật

sửa đổi, bổ

sung một số

điều của

Luật Tổ

chức Chính

phủ và Luật

Tổ chức

chính quyền

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

  Tổng cộng 559 3.065 3.065 3.065 3.065 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

1 Thành phố Thanh Hóa 34 180 180 180 180 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

2 Thành phố Sầm Sơn 11 65 65 65 65 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

3 Thị xã Bỉm Sơn 7 45 45 45 45 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

4 Huyện Nga Sơn 24 130 130 130 130 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

5 Huyện Hà Trung 20 110 110 110 110 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

6 Huyện Hậu Lộc 23 125 125 125 125 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

7 Huyện Hoằng Hóa 37 195 195 195 195 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

8 Huyện Quảng Xương 26 140 140 140 140 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

9 Thị xã Nghi Sơn 31 165 165 165 165 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

10 Huyện Nông Cống 29 155 155 155 155 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

11 Huyện Đông Sơn 14 80 80 80 80 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

12 Huyện Thiệu Hóa 25 135 135 135 135 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

13 Huyện Yên Định 26 140 140 140 140 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

14 Huyện Vĩnh Lộc 13 75 75 75 75 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

15 Huyện Triệu Sơn 34 180 180 180 180 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

16 Huyện Thọ Xuân 30 160 160 160 160 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

17 Huyện Mường Lát 8 50 50 50 50 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

18 Huyện Quan Sơn 12 70 70 70 70 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

19 Huyện Quan Hóa 15 85 85 85 85 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

20 Huyện Bá Thước 21 115 115 115 115 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

21 Huyện Lang Chánh 10 60 60 60 60 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

22 Huyện Ngọc Lặc 21 115 115 115 115 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

23 Huyện Thạch Thành 25 135 135 135 135 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

24 Huyện Cẩm Thủy 17 95 95 95 95 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

25 Huyện Như Thanh 14 80 80 80 80 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

26 Huyện Như Xuân 16 90 90 90 90 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

27 Huyện Thường Xuân 16 90 90 90 90 Huyện 10 cuốn; mỗi xã 05 cuốn

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T11:28:55+0700

		2021-01-13T16:22:18+0700

		2021-01-13T16:22:34+0700

		snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T16:22:53+0700